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Врз основа на член 6 од Деловникот за работа на Комисијата за ыра 

културното наследство на Охридскиот регион на 01.04.2022 година (петок) во 11.00 часот на 

платформата МЕВЕХ (опііпе) ја свикувам Дванаестата седница на Комисијата за управување со 

природното и културното наследство на Охридскиот регион со следниот А 

ДНЕВЕН РЕД 69 | 

Усвојување на Записникот бр.11 

1. Барање мислење по однос на Информација за потребата од прогласување на Охридско 

Езеро за заштитено подрачје во категорија 111-споменик на природа (35-3213/1 од 

17.03.2022); 

2. Барање мислење за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена 

Г2.2 – лесна фармацевтска индустрија и производство на храна, млечни производи, 

кондиторски производи, безалкохолни пијалаци, вода, преработка на градинарски 

производи и овошје, тутун и др. на КП 1063/14, 1063/15, 1063/16, 1063/17, 1063/18, 

1063/19, 1063/20, 1063/21, 1063/22, 1063/23, 1063/24, 1063/25, 1063/26, 1063/27, 

1063/28, 1063/29 и дел од КП 1063/1 КО Мороишта, општина Струга (68-1876/1 од 

15.02.2022); 

3. Барање мислење за ЛУПДза ГП 1 наменета за изградба на викенд куќа – намена А4, на 

КП 2007, КО Мислешево вон град општина Струга (68-2016/1 од 17.02.2022); 

4. Барање мислење за ЛУПД за ГП бр. 1 на КП 2751/4, 2751/5, 2751/6, 2752/1, 2752/2, 

2752/4, 2753/1, 2753/3, 2754/1, 2754/2 2756/5 и 2756/7 во КО Конско, општина Охрид 

(68-2092/1 од 21.01.2022); 

5. Барање мислење за ДУП за УЗ 8, дел од УБ 8.1, опфат 1, општина Охрид (68-2763/1 од 

09.03.2022); 

6. Барање мислење за ДУП за УЗ 16 дел од УБ 16.1 опфат 3, КО Велестово, Охрид (68- 

2761/1 од 09.03.2022, 68-2967/1 од 11.03.2022);Одговор на мислење од Комисијата од 

страна на изработувачот на ДУП; Одговор на стручно мислење со забелешки од 

Комисијата од страна на општина Охрид (68-2980/1 од 11.03.2022); 

7. Барање Мислење за издавање на заштитно-конзерваторски услови за конзерваторско- 

реставраторски работи на фасаади и кров на ул 7-ми Ноември бр. 29 и 31, КП 11098 и 

11099, КО Охрид 2 (/); 

8. Барање мислење за Стратегија за развој на туризмот на општина Охрид (68-3198/1 од 

11.03.2022); 

9. Барање мислење за Извештај за стратегиска оцена на животната средина за Стратегија 

за развој на туризмот на општина Охрид (68-3198/1 од 11.03.2022); 

10. Барање мислење за Стратегија за рурален развој на општина Охрид 2022-2027 (68- 

3198/1 од 11.03.2022); 

11. Барање мислење за Извештај за стратегиска оцена на животната средина за Стратегија 

за рурален развој на општина Охрид (2022-2027) (68-3198/1 од 11.03.2022); 

12. Разно 

Република Северна Макәдонија 
врир E TË РСТ! Е ә Претседател на Комисија за управување со светското 

MINISTRIA E KULTI природно и културно наследство во Охридскиот регион, 

Гра | м-р Зоран Павлов 
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